Grangiam, quae extra abbaciam vocatur, quae habetis 
in villa quae dicitur Alvingham, cum terris, possessionibus, 
redditibus, pratis, pascuis, et omnibus pertinentiis suis. 
Grangiam, quae vocatur Hayntoft, quam habetis in Coker- 
inton, cum omnibus pertinentiis suis: Terras, possessiones, 
redditus, prata, pascua, et molendina, quae habetis in eadem 
villa, et territorio ejus. Grangiam, quam habetis in villa 
quae dicitur Germestrop, cum terris, possessionibus, redditi¬ 
bus, pratis, pascuis, salinis, et omnibus pertinentiis suis: 
Annuum redditum trium marcarum sterlingorum, quern ha¬ 
betis in ecclesia de Germestorp: Terras, possessiones, red¬ 
ditus, prata, pascua, quae habetis in villa de Jerdeburg et 
territorio ejus. Grangiam, quam habetis in villa quae dicitur 
Kedington, cum terris, possessionibus, redditibus, pratis, 
pascuis, et omnibus pertinentiis suis. Grangiam, quam ha¬ 
betis in villa de Calethorp, cum terris, possessionibus, red¬ 
ditibus, pratis, pascuis, et omnibus pertinentiis suis. Terras, 
possessiones, redditus, prata, et pascua quae habetis in villa, 
et territorio de Lekeburn. Terram et nemus, quae habetis 
in territorio villae de Tathewelle. Duas bovatas terrae, 
prata, et pascua in villa de Raitheby. Grangiam, quam 
habetis in villa quae dicitur Neuton, cum terris, possessioni¬ 
bus, redditibus, pratis, pascuis, et omnibus pertinentiis suis. 
Terras, possessiones, redditus, prata, et pascua in villa quae 
dicitur Seinop et territorio ejus. Grangiam, quam habetis 
in villa de Reaburn, cum terris, possessionibus, pascuis, et 
omnibus pertinentiis suis. Grangiam, quam habetis in villa 
de Connisgesby, cum terris, possessionibus, redditibus, pra¬ 
tis, pascuis, et omnibus pertinentiis suis. Terras, prata, et 
pascua in territorio villae de Falthesburw. Grangiam, quam 
habetis in villa de Suineflet, cum terris, possessionibus, red¬ 
ditibus, et omnibus pertinentiis suis. Terram ad comburen- 
dum, quae vulgariter dicitur turbaria, quam habetis ibidem. 

Terras, possessiones, et redditus quae habetis in villa de 
Reddenesse. Terras, prata, et pascua in territorio villae de 
Cununsgesholm. Molendinum uniun cum pertinentiis suis. 
Terras, possessiones, et redditus in villa et territorio de 
Semercotes. Domos, possessiones, et redditus in villa quae 
dicitur Magna Grimesby. Redditum quem habetis in civi- 
tate Lincolniensi. Terras, redditus, prata, et pascua quae 
habetis in villis quae Octeby, Normanby, et Wikeham vo- 
cantur, et territoriis earundem. Domos, terras, possessiones, 
redditus, prata, et pascua, quae habetis in villa quae media 
Rasene vocatur, et territorio ejus. Domos, terras, posses¬ 
siones, et redditus, quos habetis in villis quae Luda, Wythale, 
Grimolseby, Manneby, et Saltfleteby vocantur, et territorio 
earundem. Domum, terram, et redditum in villa, qiise 
dicitur Sanctus Botulfus. Domos, terras, et redditus in 
villa de Tileneye, et territorio ejus. 

Ecclesiam de Aslakeby cum pertinentiis omnibus suis; 
de Hamengetone, de Buxtone, de Brunethorp, de Lokyeton, 
de Tunigton, de Broculnestowe, de Paxton, de Wantesleia, 
ecclesias cum pertinentiis suis earundem. Beneficia quae ha¬ 
betis in ecclesiis de Trowella, et de Kierkeiby juxta Aslakeby, 
cum omnibus pertinentiis suis. Ecclesiam de Sempingham, 
de Stowe, cum capella de Birkethorp, et aliis pertinentiis 
suis. Ecclesias de Turstanton, de Horbling, de Hekynton, 
de Hale, de Walecote, et de Tunigton, cum pertinentiis 
suis. Ecclesias S. Margaret*, et Omnium Sanctorum de 
Suldham, de Stokees, et de Thorp, cum pertinentiis suis. 
Quicquid habetis in Sempingham, in Thorp, in Birkethorp, 
in Lokyeton, in Bilingburg, in Walecote, in Cortum, in 
Aslakiebie, in Folkiengham, in Hale, in Horblingge, in 
Gunwarbi, in Graham, in Bolebie, in Langeton, in Kirkebie, 
in Haunthorp, in Kaisebie, in Pointon, in Billesfeld, in Bar¬ 
ton, in Levethorp, in Willebie, in Sillebie, in Fulebek, in 
Cranevel, et dominico manerio de Suldham, cum pertinentiis 
suis. De Cavenham, de Cotel, de Thorp, de Wikehale, de 
Welle, et de Len, de Stok, cum terris et redditibus, quos 
quondam Hugo Murdac et Willielmus filius Petri nobis pie 
in elemosinam concesserunt. Pasturam cum mansura Jo- 
hannis quondam heremitse in marisco de Hoilande, cum per¬ 
tinentiis suis. Insulam de Rutholm. Terras et redditus 
quos habetis in Husum et in Keeadeneia. Ecclesias de 
Keerinton, de Estlaford, et de Amewic, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis. Ecclesias S. Jacobi de Bulington, et S. Albini 
de Spriligeton, cum pertinentiis suis, de Ingham, de Lange¬ 
ton, de Burg, de Winthorp, de Hameringham, de Oxecumbe, 
de Theford, de Prestwald, de Bileburg, et de Westthorp 
ecclesias, cum pertinentiis earundem. 

Jus quod habetis in ecclesiis de Drington, de Seufeubi, 
de Hakeetorn, de Freskeeneya, cum capellis et omnibus 
pertinentiis earundem. Ecclesiam quoque conventualem 
Sanct* Trinitatis in proprio fundo inclitae memoriae regis 
Angliae Henrici secundi, in insula quae dicitur Rucholm 
fundatam, auctoritate nobis apostolica nihilominus confirma- 
mus. Statuentes ad instar foelicis recordationis Innocentii, 
Eugenii, Adriani, Alexandri, Lucii, dementis, Celestini, et 
Innocentii, praedecessorum nostrorum Romanorum pontifi¬ 
cum, ut non liceat cuiquam religionem vestram, vel jura, aut 
rationabiles institutiones, a primo patre vestro beato Gille- 
berto scripto commendatas, et praedictorum praedecessorum, 
ac nostri auctoritate, scriptoque confirmatas, sine majoris, et 
sanioris partis consilio et consensu, corrumpere vel mutare, 
vel aliquid superaddere, quod praedictae religioni vestrae vel 
salubribus videatur institutionibus obviare. Inter haec autem 
nominatim duximus haec exprimenda, ut unum cellarium, 
una coquina sub sanctimonialium et sororum cura sit omni¬ 
bus, tam sanctimonialibus et sororibus quam canonicis et 
fratribus; et pecunia in auro et argento et pannis sub earun¬ 
dem custodia existere debeat, atque omnis monachorum, 
canonicorum, clericorum et laicorum illicitus ingressus et 
accessus ad eas penitus inhibeatur, quemadmodum in earum 
scripto salubri et rationabili providentia distinctum esse 
dinoscitur et statutum. 

Obeunte verb te nunc supradict* religionis magistro, 
vel tuorum quolibet successorum, nullus eisdem congrega- 
tionibus qualibet surreptionis astutia, vel violentia pr*pona- 
tur, sed sununus prior eligatur consilio priorum ordinis, et 
curator urn, et assensu praepositarum, sicut in vestris institu¬ 
tionibus continetur, cui soli omnis conventus domorum 
profiteri, et obedire secundum formam ordinis vestri cense- 
inus. Omnis autem potestas abbatibus et prioribus super 
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hiis, qu* ad divinum cultum pertinent, concessa in sibi sub- 
ditos et divino cultui mancipatos, tam in coronis faciendis, 
quam in confessione ad missam dicenda, et benedictionem 
ante evangelium danda, et caeteris omnibus superiori priori 
vestro, qui praeest universis congregationibus ordinis de Sem- 
pingham, inconcussa permaneat. Inhibemus itaque ne terras 
vel ecclesias, aut aliquod beneficium aliud prsedictis congre¬ 
gationibus collatum liceat alicui personaliter dari, nisi com- 
muni et generali assensu omnium, sine majoris et sanioris 
partis praefatae professionis canonicorum et sanctimonialium. 

Sane laborum vestrorum, quos propriis manibus aut 
sumptibus colitis, sive de nutrimentis animalium vestrorum, 
a vobis sive ab aliis, pro eo quod ilia in custodia vel pastura 
sua habent, ubicunque sint, nullus omnino decimas exigere 
vel extorquere praesumat. Libertates verb et immunitates, 
quas illustris memoriae rex Anglorum Henricus secundus, et 
Ricardus rex filius ejus, ecclesiae vestrae cartis suis confirma- 
verunt ratas perpetuo decernimus permanere. Prohibemus 
autem, ut nulli vestrorum post factarn in eodem loco profes- 
sionem liceat ex eodem claustro discedere; discedentem verb, 
absque praelati sui licentia, nullus audeat retinere; set nec 
alicui Cisterciensis ordinis liceat aliquem fugitivorum vestro¬ 
rum retinere, vel vobis illorum fugitivos recipere, contra 
autenticum scriptum inter nos rationabiliter factum. Prae- 
terea auxilia et universas indebitas et inconsuetas exactiones 
ab archiepiscopis, episcopis, archidiaconis, seu decanis, aliisve 
quibuslibet ecclesiasticis personis, in vestris ecclesiis omnino 
fieri prohibemus, ei maxime pro aliquo ecclesiastico Sacra¬ 
mento percipiendo, nisi synodalia tantum, et episcopalia, qua:; 
de canonum jure debentur, quibus tam conventuales ecclesias 
vestras, contra id quod de ducentibus communem vitam in 
sacris canonibus et statutum, nullius volumus improbitate 
gravari. Paci quoque et tranquillitati vestrae, paterna dili- 
gentia providentes, inhibemus, ne archiepiscopus vel episco- 
pus, seu archidiaconus, aut alia quaelibet ecclesiastica persona, 
hospicia vel procurationes, seu tallias ab ecclesiis vestris, 
contra antiquam et rationabilem consuetudinem exigere 
audeat. Set nec priorem vestrum,vel canonicos seu moniales, 
aut aliquem de professis vestris, suspendere, interdicere, vel 
excommunicare praesumat. Inhibemus etiam ut nulli eccle¬ 
siastics secularive persons, infra parochias ecclesiarum 
vestrarum, monasterium monachorum, canonicorum, sancti¬ 
monialium, heremitarum, seu inclusorum, ;capellas, altaria 
et cimiteria, liceat quomodolibet, sine vestro et dicecesani 
episcopi assensu construere; sal vis tamen privilegiaapostolics 
sedis, nec quisquam clericos seu capellanos, qui vobis vel 
ecclesiis vestris parochialibus deserviunt sub interdicto 
ponere, nisi ordine judiciario prssumat.